
 

 

 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria PhD Students -Mobilità Erasmus+ per Traineeship Riservato agli 
studenti – Bando di Ateneo A.A. 2025/2026. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
- VISTO il nuovo Programma Erasmus+ per il quale la Commissione Europea ha stilato le nuove Linee 

Guida per il periodo 2021-2017;  
 

- CONSIDERATO che l'Università degli Studi di Camerino ha ottenuto la Carta Universitaria Erasmus 
(ECHE 2021-2027), che consente di partecipare al Programma e di richiedere annualmente contributi 
comunitari per la realizzazione delle attività Erasmus +; 
 

- CONSIDERATO che l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE ha assegnato il finanziamento 
all’Università di Camerino per lo svolgimento del progetto Azione Chiave 1(KA1) relativo alla 
CALL 2024 – Progetto n. 2024- 1-IT02-KA131-HED000225621, CUP n.  J11I24000200005, al 
fine di favorire la mobilità degli studenti ed il riconoscimento delle attività svolte all'estero;   
 

- RICHIAMATO l'art. 8 dello Statuto - Internazionalizzazione e Mobilità;   
 

- CONSIDERATO il bando di concorso pubblicato con protocollo n. 28400 del 03/04/82025 - 
Disp. 304/25 
 

- CONSIDERATA la documentazione presentata secondo la procedura indicata nel bando alla 
voce “Modalità di presentazione della domanda” dai dottorandi indicati nella graduatoria;  
 

- CONSIDERATI altresì i criteri di valutazione indicati dall’art. 5 del bando; 
 

- VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice per gli studenti della School of 
Advanced Studies; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria per l’assegnazione delle Borse Erasmus+ 
traineeship a dottorandi per l’a.a. 2025/2026.  
La graduatoria è riportata nella presente disposizione.  



 

 

Art. 2 
In base ai fondi erogati e disponibili vengono assegnate agli studenti n. 4 Borse per mobilità 
Erasmus+ traineeship per PhD Students. 
 
 

                                                                    IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                                                      Ing. Andrea Braschi 
 

 
Borse assegnate n. 4 
 

MATRICOLA PhD Course  

127611 PHYSICS, EARTH AND 
MATERIALS SCIENCES 

Assegnatario di 
borsa 

127613 PHYSICS, EARTH AND 
MATERIALS SCIENCES 

Assegnatario di 
borsa 

127785 BLOCKCHAIN E DISTRIBUTED 
LEDGER TECHNOLOGY 

Assegnatario di 
borsa 

127591 
COMPUTER SCIENCE AND 
MATHEMATICS 

Assegnatario di 
borsa 

 
 
 
 




	DISPONE
	Art. 1
	Art. 2

		2025-08-28T08:36:37+0200
	IT
	Andrea Braschi




